
Stauning Helhed søger undervisningsassistent og SFO
medarbejder

 
Stauning Helhed søger undervisningsassistent og SFO-medarbejder
Ansættelse fra den 1. august 2026 – tidsbegrænset frem til 18. december 2026 (med mulighed for
forlængelse).
Har du lyst til at gøre en forskel for børn – både i undervisningen og i SFO’en? Så er det måske dig,
vi står og mangler!
Vi søger en engageret medarbejder til en stilling på 30 timer ugentligt – med mulighed for flere
timer. Stillingen er tidsbegrænset, men med gode muligheder for forlængelse.
Vi leder efter en kollega, der:

er god til børn og har hjertet med i sit arbejde.●

skaber struktur og overblik i hverdagen.●

er tydelig og nærværende, så børnene ved, hvad der forventes.●

Vi tilbyder:

En engageret og hjælpsom personalegruppe.●

Et godt arbejdsmiljø med høj trivsel og stærkt kollegialt fællesskab.●

Gode fysiske rammer og arbejdsforhold.●

Du bliver en del af et fagligt stærkt og professionelt team, hvor vi arbejder tæt sammen om at skabe
den bedste hverdag for vores elever.

I Stauning Helhed har vi høje ambitioner på børnenes vegne. Vi brænder for at sikre både læring,
trivsel og personlig udvikling – for den enkelte og for fællesskabet.
Lyder det som noget for dig?
Så send os din ansøgning hurtigst muligt – vi glæder os til at høre fra dig!
Du er meget velkommen til at kontakte skoleleder Anne Maria Nørgaard på 99741952/20738893,
hvis du har spørgsmål til stillingen eller ønsker en rundvisning i vores skønne helhed.

Løn efter gældende overenskomst, og det kan oplyses, at Ringkøbing-Skjern 
 
Kommune indhenter straffeattest i ansættelsesforhold, der vedrører børn og unge.

Ringkøbing-Skjern Kommune henstiller til, at ansøgninger sendes elektronisk. Du skal søge
elektronisk via www.rksk.dk under ledige jobs. Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen
"Send ansøgning" neden under selve stillingsopslaget. Vedhæft din ansøgning og dit CV samt
relevante bilag i PDF eller DOC format.

Ansøgningen skal være sendt elektronisk senest torsdag den 11. juni. Der afholdes samtaler
tirsdag den 16. juni.
 
 
 
 

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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